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S06

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Dushaj - Sheshi Trageteve - Lekbibaj, Km 9+300 - 10+900

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Lekbibaj

Dushaj

Preventivues  Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S07

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Dushaj - Sheshi Trageteve - Lekbibaj, Km 10+900 - 12+800

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Lekbibaj

Dushaj

Lekbibaj

Dushaj

Preventivues  Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S08

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Dushaj - Sheshi Trageteve - Lekbibaj, Km 12+800 - 14+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

SEGMENTI RRUGOR: KUKES - URA E ZAPODIT

Shkurt 2023
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Nr. Fletes

S01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Horografia Segmenti  Kukes - Ura Zapod

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça

Fillimi Segmentit:
42.077327
20.424934

Fundi Segmentit:
42.028562
20.530659



500400300200
100

0+0
00

1001+000900
800

700600

700

800

600

500

400

300

200

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Nr. Fletes

S01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 0+000 - 1+800

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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S02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 1+800 - 3+600

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S03

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 3+600 - 6+000

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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S04

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 6+000 - 7+700

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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Nr. Fletes

S05

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 7+700 - 9+500

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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S06

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 9+500 - 11+900

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça
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S07

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti  Kukes - Ura Zapod, Km 11+900 - 13+200

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Preventivues  Ing. Genti Raça



AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

NDRICIMI I KRYQEZIMEVE TE REZIKSHME

Shkurt 2023
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Nr. Fletes

N01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Planimetria e ndricimit ne degezimin Torovice (Segmenti Lezhë - Shkodër)

Shkoder

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Grupi i Projektimit:

Shkoder
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DEGËZIMI TOROVICË

Preventivues             Ing. Genti Raça
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Manati

Milot

Lezh
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Grupi i Projektimit:

Nr. Fletes

N02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Planimetria e ndricimit ne degezimin Rrile/Manati (Segmenti Milot - Lezhë)

Rrile

DEGËZIMI RRILË / MANATI

Preventivues             Ing. Genti Raça
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Q.Morine
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N03

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Planimetria e ndricimit ne degezimin Sopot (Segmenti Fierze - Bujan - Q. Morinë)
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DEGËZIMI SOPOT

Preventivues             Ing. Genti Raça
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane

Email: info@arrsh.gov.al

PËRMIRËSIMI I SINJALISTIKËS HORIZONTALE, VERTIKALE  DHE PAJISJEVE TE
SIGURISE RRUGORE NË AKSET E RAJONIT VERIOR, LOT 1 (2023)

DETAJE TEKNIKE

Shkurt 2023



VIJEZIM TERMOPLASTIK

Prerje Terthore Rruga Kukes - Krume

VIJEZIM TERMOPLASTIK

VIJEZIM TERMOPLASTIK

15 cm
15 cm

15 cm

VIJEZIM TERMOPLASTIK

Prerje Terthore Rruga Krume - Q.Prush, Kukës - Peshkopi
Fierze - Bujan - Q.Morine, Bujan - B.Curri,

B.Curri - Cërnicë, Lac - Patok

VIJEZIM TERMOPLASTIK

VIJEZIM TERMOPLASTIK

3.0
3.0

15 cm
15 cm

15 cm

3.0
3.0

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
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Nr. Fletes

D01

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Detaje Teknike

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

001

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:



Prerje terthore rruga Dushaj - Lekbibaj, km 2.4-14.5

VIJEZIM TERMOPLASTIKVIJEZIM TERMOPLASTIK

GUARDRAIL H1W3

VIJEZIM TERMOPLASTIK

VIJEZIM TERMOPLASTIK VIJEZIM TERMOPLASTIK

3.0
3.0

15 cm
15 cm

15 cm

Prerje terthore rruga Dushaj - Lekbibaj, Km 0.0-2.4

GUARDRAIL H1W3
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D02

Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale  dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore në
Akset e Rajonit Verior, Lot 1 (2023)

Detaje Teknike

Objekti

Emertimi

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Revision

000

Ing. Nikollaq Mihali

Ing. Gavrosh Jazexhi

Preventivues             Ing. Genti Raça

Grupi i Projektimit:




